様式第１号（第５条関係）

宮崎市長　殿

（申請者）

住　所 宮崎市

氏　名

電話番号

メール

１　補助金交付申請額 円

①みやざき結婚サポートセンターの場合

　（入会登録料－消費税）×１／２

　　※補助上限額：5,000円（百円未満切捨）

②結婚相談所の場合

　　入会登録料又は１か月分の月会費（消費税を除く）

　　※補助上限額：10,000円（百円未満切捨）

２　添付書類

(２)現住所が記載された証明書の写し（マイナンバーカード、運転免許証、

　健康保険証の写しなど）

(３)市税等に滞納がないことを証する書類又は納税確認同意書（様式第２号）

(４)宮崎市暴力団排除条例（平成23年条例第47号）に基づく誓約書兼同意書

（様式第３号）

年 月 日

(１)入会登録料等の領収書の写し又はそれに代わるものとして市長が認めたもの

宮崎市「みやざき結婚サポートセンター」等入会登録補助金
交付申請書兼実績報告書

　標記について、次により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請すると
ともに、入会登録の実績について報告します。

様式第２号（第５条関係）

宮崎市長　殿

申請者名

納税確認同意書

年 月 日

１　住　　所 宮崎市

２　生年月日 　Ｓ　・　Ｈ　　　　年　　　月　　　日　生

納税確認結果（納税管理課及び国保収納課にて記入）

法人（団体）の滞納：　有　・　無
滞納税目（税額）
　・　　　　　　　（　　　　　円）
　・　　　　　　　（　　　　　円）
　・　　　　　　　（　　　　　円）

個人の滞納：　有　・　無
滞納税目（税額）
　・　　　　　　　（　　　　　円）
　・　　　　　　　（　　　　　円）
　・　　　　　　　（　　　　　円）

特記事項

確認日

確認者　職氏名又は押印

　宮崎市「みやざき結婚サポートセンター」等入会登録補助金の交付申請に
あたり、個人の納税状況について、市が確認することに同意します。

様式第３号（第５条関係）

宮崎市長　殿

住　所 宮崎市

(ふりがな)

氏　名

性　別

生年月日

誓約書兼同意書

年 月 日

　S ・ H　　　年　　 月　　 日生

注　この書面に記載された個人情報は、個人情報の保護に関する法律（平成15年
法律第57号）に基づき取り扱うものとし、宮崎市が講じる暴力団排除措置以外の
目的には使用しません。

　私は、私が宮崎市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団関係者（暴力
団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者）に該当しないことを
誓約します。
　また、宮崎市暴力団排除条例に基づき、宮崎市が暴力団を利することのないこ
とを確認するため、本書に記載した私の個人情報を警察機関に提供されることに
同意します。

様式第６号（第７条関係）

　　　年　　月　　日

　宮崎市長　　殿

住　　所 宮崎市

氏　　名

希望振込口座

※口座番号や口座名義（カナ）等が確認できる通帳等の写しを添付すること。

金　　　　　　　　　　　　　円

金融機関名（支店名）
　　　　     　銀行・金庫
　　　　 農協・漁協・信組

本・支店・支所

店 番 号 口　座　番　号

フ リ ガ ナ

口　座　名　義

宮崎市「みやざき結婚サポートセンター」等入会登録補助金請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号   をもって交付確定を受けた宮崎市
「みやざき結婚サポートセンター」等入会登録補助金として、下記のとおり請求し
ます。

口　座　番　号

普 通

当 座